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Härliga referensanläggningar som sticker ut lite extra
under 2009. Riktiga guldkorn…

Lyssna på en hel nöjd kund som haft vår anläggning
i över tio år nu! Bengt Åke Ståhl
Ljudfil:http://www.europevattenrening.eu/nöjd%20kund%20som%20haft%20vår%20anläggning%20i%20över%20tio%20år.WMA

I annat fall gå in på www.europevattenrening.com så finns den även där. Måste höras 

Hejsan!

Jag tänkte bara meddela att du självklart
får använda mig som referens på
hemsidan! Jag skall bara ordna en bild på
anläggningen också. Skall se till att ha
kameran med så vi kan fota.
Med vänlig hälsning
Erik Tervola Kund 7982 Göteborg
Tidigare haft problem med:
Svår lukt, järn och Radon!
Lösningen:
Avjärning: A-10 LUFTNING &
CIRKULATION
Radonavskiljare: Radonout®-100 Självklart valde han till vår syrafasta 300liters hydrofor också.
Hej Kristian, Jag köpte till en LB-7 i mitten av September till mitt Cabinet-14
och alla problem är borta. (kalk, Lukt/smak).
UTMÄRKTA PRODUKTER, ÄR HELT NÖJD
Med vänlig hälsning, Jan Lundin, Toftinge 6192, 76040 Väddö, Kund nr.5240

Svar Europé V. Tack Jan  får vi använda dig som referens?

JA, använd det om du vill, jag står för det jag säger
Med vänlig hälsning, Jan Lundin

Kund Gösta Brandén lyckades med
denna montering trots platsbrist
0.75 kvadratmeter.
Skåda rör dragningen och de
extremt polerade kopparrören…
Tidigare haft problem med:
Svår lukt, järn och kalk!
Lösningen:
Avjärning: M-10 LB-7
Mjukis: Cabinet-14

Härlig Norrman som vi fick mail ifrån: kundenr.8044
Hei og takk for sist.Vil bare takke for all hjelp med rening av vårt vatn. Jeg har nå hatt min förste
service og etterfylling på annlegget.Og annlegget fungerer perfekt.Jeg tror vi har det beste vannet
på baggeröd.
Mvh Morten Mathiassen, Baggeröd 5, 45292 Strömstad

Svar från Europé Vattenrening AB.
Det var kul att höra Morten :-) får jag sätta ut ditt brev på våran hemsida som referens,
jag tar bort efternamnet och adressen i så fall :-)

Det er helt i orden. Du trenger ikke å ta bort navn og adresse for min del
Mvh, Morten Mathiassen, Baggeröd 5, 45292 Strömstad

Tidigare haft problem med: Järn, Hög humushalt.
Lösningen: AVJÄRNING A-10 LUFTNING & CIRKULATION. HUMUS FILTER TYP NAA-42


